
Rámcové podmínky obchodní spolupráce Stelnhauser,s.r.o.

Rámcové podmínky obchodní spolupráce

Sm/uvn/ strany:

Název společnosti:
SÍdlo společnosti:

zastoupená:
IČO:
DIČ:
ČBS:

zapsaný u

Steinhauser s.r. o.
Karasova 378,666 01 ňšnov

- Sales Managerem
47904275
CZ 47904275

Krajského soudu v Brně, oddíl C, VI. 9438

dále jen Hprodávaj/cŕ'

a

Název společnosti:
SÍdlo společnosti:

"""t°upl"č"::

DIČ:
ČBS:

zapsaný u

Nemocnice Letovice, příspěvková organizace
Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice
MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou nemocnice
00387134
CZOO387134

Krajského soudu v Brně , oddíl Pr, vložka 1250

dále jen nkUpU//cr

I. Předmět smlouvy

Těmito rámcovými podm/nkam/ obchodní spolupráce se pmdávajl'cl' zavazuje dodávat zboží kupu//cimu opatkné
potřebnými doklady a umožnit kUpUj/c/mu nabýt vlastnické právo k tomuto Fbož/. Kupujlcl se zavazuje řádně
převzít dodané zboží' a zaplatit kupní cenu.

II. Termin a podmínky platnosti smlouvy

Tyto podmínky se uzavka// na dobu neurčitou s platnosti ode dne uzavřeni těchto podm/nek, jako Rámcové
podm/nky obchodní spolupráce, kterýml jsou stanoveny podmínky d//č/ch dodávek zbožĹ Podkladem pro uzavřenl
ind/v/duá/n/ d//č/ smlouvy a uskutečněn/di7Č/ dodávkyje písemná, faxová, e-mailová nebo telefonická objednávka,
předložená kupuj/c/m prodáva/lc/mu v dostatečném předstihu, nejpozději však 24 hodin před požadovaným
terminem plnění. Objednávka kupu//c/ho bude vždy obsahovat přesné označení místa p/něnl druhy zboží a jeho
množstv/a den plnění. V rámcl určeného dne p/něn/se dodávka uskutečn/pod/e rozvozového plánu prodávaj/c/ho.

III. Pňedánl a pňevzetl dodávky

Ind/v/duá/n/ smlouva je uzavňena a d//č/ dodánl zbožíJe uskutečněno odevzdáním objednaného zboží kupuj/c/mu
v dohodnutém místě p/něnL M/StO p/něn/ musí splňovat požadavky stanovené obecně závaznými předpisy
zejména z oblasti BOZ a dopravn/ch předp/sô. Kupuj/c/ je povinen zbožl převzít a plnění řádně prověřit, jeho
převzetím kupuj/c/ k němu nabývá vlastnické právo a přechází na něj nebezpečí škody na zboží. Společně se
zbožím je prodáváj/c/ povInen předat kupuj/'c/mU dodad list - kupní smlouvu, potvrzen/m dodacího listu kupuj/c/m
nebo jeho zmocněncem kupuj'/d potvrzuje uzavřenl individuá/n/ kupnl smlouvy a převzetí zboží uvedeného
v dodacím listu.

IV. Zrušení objednávky

pokud se prodáva//c/ s kupuj/c/m nedohodne v konkrétn/m případě jinak, môže kupuj/c/ odm/tnout dodání již
objednaného zboží avšak pouze ne/pozdě// pléd zahájením jeho výroby prodávaj/clm, jinak je toto odm/tnut/
neúč/nné.

V. Dodání zboží
Rozvoz zbožl do m/sta plnění zabezpečuje prodáva//c/ svými prostředky a na vlastni náklady na provozovnu
kupu//c/ho.

VI. Kvalita zboží

Prodáva//c/ se zavazuje dodávat zbožl v druhu, jakosti a provedení podle objednávky, jakost a provedení musí
odpovídat platným normám. Nenl- // jakost nebo provedeni stanoveno, je pnodáva//c/ povinen dodat zboží v jakosti
nebo provedeni, u tohoto zbožl obvykkŠ.
Zbožl musl být zabaleno a opatřeno pro přepravu zpôsobem obvyklým pro toto zbožl v obchodn/m styku, nejsou-

// stanoveny obecnými předpisy nebo normami zvláštní podm/nky.



Rámcové podmínky obchodní spolupráce Steinhauser,s.r.o.

VIL Vady a reklamace

prodávajlcl odpov/dá za vady zbäž/: která má v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody na zbožl na kupuj/c/ho,
l když se vada stane zjevnou až po této době. Prodávaj/c/ dále odpovídá za vadu zboží, jež vzn/kne po pňechodu
nebezpečl škody na zbožl kupu//c/ho, jestliže je zpÔsobena porušen/m povinnosti prodávaj(c/ho.
KUpUj/c/ je povinen při převzetí zboží prověřit tak, aby vady, které jsou zjevné a zj/stíte/né při odběru byly

reklamovány - při rozvozu zbožl u předáva//clho pracovn/ka prodáva//"c/'mu, který je povinen na místě sepsat
řádně neklamačnl //St.

VIII. Záruka

Zárukou za jakost zbožl přejímá prodávaj/c/ záruku, že dodané zboží bude po stanovenou dobu odpovídat
platným normám nebo bude vykazovat vlastnosti obvyklé pro toto zbožĹ Záruční doby jsou stanoveny jako doby
spotřeby vyznačené na zbožĹ

X. Vada zboží

Práva z titulu vad dodávky uplatňuje kupuj/c/ zpÔsobem stanovený v § 436 a násl, Obchodního zákon/ku.

XI.Cena

Kupuj/c/ se zavazuje za dodané zboží zaplatit dohodnutou kupnl cenu, která se vždy určí podle ceníku
prodávaj/c/ho platného na příslušné obdobl, ve kterém jsou uvedeny ceny bez daně z přidané hodnoty,
rozhodu//c/m dnem je den dodání zbožl, popřípadě je cena upravena dle písemné dohody o dalších obchodních
podmínkách. V případě konáni tw. promočních akclse dohodnuta kupní cena sn/ž/ na dohodnuté nebo stanovené
obdobl podle dohodnutých podmínek nebo rozhodnutl prodáva//dho.
Změna cen je platná pouze tehdy, je-li omámena s dostatečhým předstihem kupu//chnu, a t/. min/má/ně 7

pracovních dnl před požadovanou změnou cen.
Kupujlc//e povinen zaplatit za zboží kupn/cenu na základě faktury - daňovtšho dokladu vysta veného prodáváj/c/m

za každou dodávku, a to v hotovosti nebo bezhotovostn/m převodem na bankovní účet prodávaj/c/ho uvedeného
na faktuře. Splatnost fakturje 30 dnů od data dodánL

XIII. Úroky z prodlenl

Pro př/pad prod/en/ kupuj/dho se splněním závazku zaplatit řádně a včas kupní cenu je kupu//ci povinen platit
z nezap/acené částky úroky z prodlení, určené předpisy práva občanského dnem nás/edUj/'clm po dni splatnosti.
Prodávajl'ds/ vyhrazuje právO v případě prodlení kupuj/c/ho s Úhradou faktur postupovat podle § 454 Obchodn/ho
zákoníku.

XIV. Př/lohy

př//ohou těchto podm/nek je žIvnostenský //st, nebo výpis z obchodního re/stř/ku kupuj/c/ho a osvědčen/o daňové
reg/strac/.

XV. Odstoupení od smlouvy

Tyto podm/nky je možno měnit po dohodě prodáva/lc/ho s kupuj/c/m kdyko//v p/semným/ dodatky k n( každá ze
stran mÔže od těchto podm/nekDdstoup/t v případech stanovených zákonem nebo touto smlouvou, prodáva//c/
zejména:
- je-li kupuj/c/ v prod/en/se sp/něn/m závazku zaplatit řádně a včas kupn/cenu déle nežje sjednáno v dodatkutéto smlouvy
- dopusti/-// se kupuj/c/ vůči prodávaj/c/mu nekalé soutěže
- nevytvořAi kupu/lc/ podmínky podle ČI. III. těchto podmínek
- vykazuje-h dodávka vadu zboží, která znamená porušenl podmínek podstatným způsobem
Obě sm/uvn/,strany mohou tyto podm/nky vypovědět p/semnou výpovědl doručenou smluvní straně s výpovědnl

lhŮtou 1 měs,c, která začne běžet od prvého dne měs/ce nás/edu//c/ho po doručeni výpovědl.

XVL Ostatnl u/ednánl

Sm/uvn/ strany se podle zákona o nozhodč/m ř/zen/ a o výkonu rozhodčích nálezů č. 216/1994 Sb. v platném
zněnl dohodly, že veškeré /e//ch spory vzniklé z této smlouvy a nebo v souvis/ost/ s nl budou rozhodovány v
rozhodčím ř/zen/pňed jed/ným rozhodcem podle Jednac/ho řádu rozhodč/ho ř/zen/ vydaného Unii pro rozhodčí a
med/ačn/ ř/zen/ CR, a.s., IL: 27166147 (dále jen "Un/e") a zveřejněného na internetové adrese www.urmr.cz,
př/čemž řozhodce bude ke dni doručení žaloby zapsán v Seznamu rozhodcŮ vedeném Un// a smluvnl strany tímto
výslovně pověřuji Unil, aby určila podle jednacího řádu rozhodčího ř/zen/ rozhodce pro rozhodčí ň'zenl, založené
touto nozhodČl doložkou. Sm/uvn/strany, t/mto pověřu// takto určeného rozhodce k rozhodovánl všech sporů podle
zásad spraved/nost/. ím/uvn/střahy výsiovně proh/ašuj/, že před,podp/sem rozhodčl smlouvy měly a maJÍ možnost
seznámit se s Jednac m řádem rozhodčího řlzen( jakož l s Nař/zen/m o nákladech rozhodčího ř/zen/ a také tak
uč/n//y a uvedené dokumenty tak považu// za ned//nou součást této rozhodčl smlouvy,



Rámcové podmínky obchodní spolupráce Stelnhauser,s.r.o.

Tyto rámcové podmínky obchodní spolupráce nabývaj/platnost/ dnem jejich podpisu a Úč/nnost/ dnem
jejich uveňejněnl prostřédn/ctvlm registru smluv, dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistnl kupujld. Tyto rámcové podmínky obchodní
spoluprpáce jsou vyhotoveny ve dvou stejnopisech, přičemž smluvní strany obdrží po Jednom z nich.

V Tišnově dne 16.07.2020

a a výroba masných specialit
378, 666 01 Tišnov

47904275, DiČ' CZ47904275
OS v Brně, odd. C. vI. 9438 ©

Prudáva//c/

V Letovicích dne ,g 4. :y

,

řéd/te/ka'

X


